Datum Lessati, cum sigillo pendenti nostri consulatus pro testimonio hujus rei, octavo kalendas Machi anno Domini M. CCC. VIII.

(*Au dos :*) Villa de Lessato, senescallie Carcassone.

Secum de cire blanche sur cordelottes de chanvre.

(J. 415, n° 254.)

SENESCALLE  
DE CARCASSONNE  
ET DE BEZORS.

MLV. LÉZIGNAN, 27 avril 1308. — In anno Nativitatis Christi millesimo tricentesimo octavo, domino Philippo Francorum rege regnante, quinto kalendas May, Noverint universi quod nos consules castri de Lesinhano<sup>1</sup>, scilicet Johannes Morgina, Petrus Raimundi de Villanova, et Guillelmus Vassadelli, cum testimonio hujus publici instrumenti, facimus et constituimus certos et speciales procuratores nostros, scilicet Bertrandum de Gorenebis et Ramundum Emerati, ejusdem loci, utrumque eorum in solidum, ad comparendum, pro nobis et nostro nomine et dicte universitatis, apud Pictavis, ad diem citationis contentam in litteris citationis domini Regis, etc. Hujus rei sunt testes Ramundus Fabri, Guillelmus Florenciaci, Ramundus Bourhois et ego Petrus de Parasolio, notarius publicus de Lesinhano, qui hec omnia scripsi et signo meo signavi. (*Seing du notaire.*)

(*Au dos :*) Procuracio consulum castri de Lesignano, senescallie Carcassone.

(J. 415, n° 248 bis.)

MLVI. LIMOUX, 25 avril 1308. — Noverint universi quod nos Ramundus Boerii, Bernardus de Bosco, Bernardus Cervelli, Johannes de Fonte, Petrus Segur et Raimundus Goyre, consules de Limoso<sup>2</sup>, attendentes mandatum regium super hiis nobis factum, idcirco discretos viros magistrum Guillelmum de Campolibero, de Limoso, jurisperitum, et Guillelmum Baronis, mercatorem dicte ville, probos viros et in fide catholica orthodoxos, ad comparendum pro nobis et nomine dicte universitatis, apud Pictavis vel apud Turonis, coram regia magestate et assistendum eidem, et ad faciendum ea omnia que in negotio ad quod mandatum regium se extendit fuerint necessaria vel etiam opportuna, auctoritate presentium destinamus, etc.

Actum et datum Limosi, die beati Marchi ewangeliste anno Domino millesimo ccc° octavo. Et in testimonium premissorum, sigillum consulatus nostri presentibus duximus apponendum.

(*Au dos :*) Senescallie Carcassonensis.

Les sceaux manque.

(J. 415, n° 248.)

<sup>1</sup> Lézignan, chef-lieu de canton, arrondissement de Narbonne, Aude. — <sup>2</sup> Limoux, chef-lieu d'arrondissement, Aude.

SENESCALLIE  
DE CARCASSONNE  
ET DE RÉZÉES

MLVII. MONTOLIET, 22 avril 1308. — Anno ab Incarnatione Christi millesimo ccc<sup>o</sup> octavo, rege Philippo Francorum regnante, et x<sup>o</sup> kalendas Madii. Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Guillelmus Aurioli et ego Petrus Tonsoris, consules totius universitatis ville Montisolivi<sup>1</sup>, dyocesis Carcassonenensis, sponte et ex certa sciencia, de auctoritate, voluntate et assensu Arnaldi Massote, Bernardi Aurioli, Bertrandi Cruci et Guillelmi Catalani, de Montcolivo, consiliatorum nostrorum et dicte universitatis, presentium et consencientium, creamus, facimus, ordinamus et constituimus veros, certos ac speciales procuratores nostros et eciam generales, videlicet Guillelmum Christiani, majorem dierum, et Isarnum de Villario, filium condam Galardi de Villario, consules dicte universitatis et socios nostros, presentis procuratorii exhibitores, quemlibet eorum in solidum, ad comparandum coram illustrissimo principe et domino, domino Philippo, Dei gracia rege Francorum, et ad parendum regie voluntati, apud Turonis vel ubi placuerit mandato regio, ad proponendum et prosequendum negocium fidei catholice contra abominabilem sectam Templariorum. . . . (*Longues formules de procuration.*)